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PARTIDAS PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO 2025

TOTAL GASTOS DE EXPLOTACION

TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
TOTAL GASTOS DE PERSONAL

TOTAL INGRESOS DE EXPLOTACION
APORTACIONES ENTIDADES SOCIETARIAS
IS FINANCIACION EXTERNA
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1.821.612€

405.605€
1.416.007€

1.821.612€
751.367€
1.070.245€
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