## 2025eko Aurrekontua. / Presupuesto 2025

PARTIDAS PRESUPUESTARIAS	PRESUPUESTO 2025
TOTAL GASTOS DE EXPLOTACION	1.821.612€
TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	405.605€
TOTAL GASTOS DE PERSONAL	1.416.007€
TOTAL INGRESOS DE EXPLOTACION	1.821.612€
APORTACIONES ENTIDADES SOCIETARIAS	751.367€
IIS FINANCIACION EXTERNA	1.070.245€





